R.

Canticum aduentus.

dit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. Inde venturus iudicare viuos et mortuos.

Quedo in spm scdm: sa-
ctam eccliam catho-
lica scdm cōmunionē. Re-
missionē p̄tōrū. Carnis re-
surrectionē. Et vitā eternā
amē. **C**antico aduentū vñl. **C**a-
ticum Esiae. xl capitulō.

Ecce dñs de⁹ i for-
titudine veniet: et
i brachii ei⁹ dñabi-
tur. Ecce merces
ei⁹ cū eo: et op⁹ illi⁹ corā ipso
sicut pasto: gregē suū pa-
scet i brachio suo: gregabit
agnos et i sinu suo leuabit:
feras ipse portabit. Quis
mēl⁹ est pugillo aq̄s: et celos
palmo ponderavit? Quis
appēdit trib⁹ digitis molē-
tre: et librauit in pōdere mó-
tes colles i statera? Quis
adiuuit spm dñi: aut q̄s si-
liari⁹ ei⁹ fuit et ostendit illi⁹?
Cū quo iniit 2silii⁹ et instru-
xit eū: et docuit eū semitā iu-
sticie et erudiuit eū sciētia: et
vīa prudētīe oñdit illi⁹. Ecce
gētes quasi stilla situle: et
quasi momētū statere repu-
tate sunt. Ecce insule quasi
puluis exiguus: et libanus
nō sufficiet ad succendendū

et alalia ei⁹ nō sufficiet ad
holocaustū. Qēs gētes q̄si
nō sint sic sunt corā eo: et q̄si
mibilū et mane reputate sunt
ei. **G**la. **C**anticum aduen-
tus dñi canticū

Cantate dñi canticū
nouū: laus ei⁹ ab ex-
tremis frē. Qui descenditis
in marez plenitudo ei⁹: insu-
le et hitatores eaz. Quid
ubile: uel desertū et ciuitates ei⁹:
in domib⁹ habita bit cedar.
Daudate hitatores petre
de vertice montium clama-
bunt. Ponēt dñi gloriam: et
laudē ei⁹ i insulis nūciabūt
Dñs sicut fortis egredie-
tur: sicut vir prelator: susci-
tabit selū. **C**ociferabitur
clamabit: et sup inimicos su-
os cōfortabit. **T**acui sem-
per silui: patiēs fui: sicut pt-
turiēs loquar. **D**issipabor
absorbebo simul: defertos
faciā mótes et collegi: et oē
gramē eorū exsiccabo. **D**o-
nā flumina in insulas: et sta-
gna arefaciā. **C**et deducam
cecos in viā quā nesciūt: in
semitis quas ignorauerunt
ambulare eos faciā. **D**onā
tenebras corā eis in luce: et
praua in recta. **G**loria p̄t.
Canticum esiae. xl. ca.

Hec dicit dñs redem-
ptor: Isrl scdm ei⁹: ad

cōtēptiblē aliam ad abomī
natā gentē: ad serū dñoz
Reges videbūt z cōsurgēt
pr̄cipes: r̄ adorabūt ppter
dñm q̄r fidelis est: et sanctū
israel qui elegit te. **N**ec di-
cit dñs in tēpore placito ex-
audiui te: z i die salutis au-
xiliat sū tui. **E**t seruauit te
z dedi te in fedus populi: vt
fūscitares terram z posside-
res hereditates dissipatas
At dices his q̄ vincis sūt
exite: et his qui in tenebris
reuelamini. **S**upervias pa-
scentur: et in omnibus pla-
nis pascua corū. **Q**on es-
riēt neq̄ sitiēt: z nō peccaret
cos estus et sol: quia misera-
tor eoz reget eos: z ad fon-
tes aquar̄ potabit eos. **A**t
ponā oēs montes meos in
viā: et semite mee exaltabū-
tur. **E**cce isti de longe veni-
ent: z ecce illi ab aquilone z
mari: z isti de terra australi.
Paudate celi z exultet ter-
ra: subilate montes laudez
quia consolat̄ est dominus
populū suū: z pauperum
suorum miserebitur. **C**on
natūrātare Canticū esate. **I**c.
Dōpul̄ qui abula bat
in tenebris: vidi lu-
cem magnā. **H**abitatibus
in regione vmbre mortis:
lux orta est eis. **M**ultiplica-
sti gentem: non magnifica-
sti letitiā. **L**etabitur corā
te sicut letantur in messe: si
cut exultant victores quā-
do diuidunt spolia. **T**ugū
enim oneris eius eri ḡam
humeri ei⁹r sceptrū exacto-
ris eius superasti: sicut in
die madian. **Q**uia omnis
violentia predatio cum tu-
multu: et vestimentum mē-
xtum sanguine erit in cōbu-
stionem et cib⁹ ignis. **P**ar-
vulus enim natus est no-
bis: filius datus est nobis.
Et factus est principatus
elius super humerum eius:
et vocabitur nomen ei⁹ am-
mirabilis: consiliari⁹ deus
fortis pater futuri seculi:
pr̄ceps pacis. **M**ultiplica-
bitur ei⁹ iperū: et pacis nō
erit finis. **S**up solū dāuid
et super regnū eius: vt cō-
firmet illud z corroboret in
iudicio et iustitia: a modo
erys̄q; in sēpiterū. **3** elus
dñi exercituum: faciat hoc.
Canticū esate. **I**a. **I**c.

Letare hierlm: z dñe
festū agite oēs q̄ di-
ligitis eā. **G**audete gaudio
oēs qui lugebatis super eā
vt potemini a lacte et satie-
mini ab yberibus p̄solatio-

N. **M.**

Lantica

nis eius. **E**t cū auulsi fuerit a lacte; epulemī ab in troitu glie eius. **Q**uaia hec dicit dñs ecce ego declino in eosvt flumen pacis: et vt torēs inundās glorie gēti um. **P**ueri eoru in hūeris portabuntur: et sup genua cōsolabunt. **Q**uēadmodū mater consolat filios suos ita et ego consolabor vos: et in hierusalem consolabimini. **E**t videbitis et gaudebitis et letabitur cor vestrū: et ossa vestra ut herba germinabunt: et cōminabitur contumacijs. **E**cce dominus vt ignis veniet: et vt tē pestas currus ei⁹. **B**eddere in iravindictā: et vastationē i flamma ignis. **I**n igne enim zeli domini deuorabitur omnis terra: et in gladio eius omnis caro. **G**loria.

Lanticum esiae. xxv.

Tibi fortitudinis nos stre sion: saluator: ponetur in ea murus et animale. **H**iperite portas: et ingrediatur gens iusta custodiēs veritatē. **T**utus error abiit: seruabis pacē pacem quia in te sperauimus. **S**perasti in dño in seculis eternis: in dño deo forti in ppetū. **Q**uia incuruabit habi-

tantes in excelsō: ciuitates sublimē humiliabit. **D**ulcabit eāvsq ad terrā: detrahēt eāvsq ad puluerē. **C**culabit eā pes: pes pauperis: gressus egenoz. **S**emita iusti recta est: rectus callis iusti ad ambulandū. **E**t in semita iudicioz tuoz domes sustinuit te: nomē tuū et memoriale tuū in desiderio ale. **A**nima mea desiderauit te in nocte: sed et spiritus meus in precordijs meis: de mane vigilabo ad te. **C**ū feceris iudicia tua i terra: iustitiā discent habitatores orbis. **M**iserearum impiorum: et nō discet iustitiā: i terra sanctorū iniqua gesit: et nō videbit gl̄iam dñi. **D**ñe exaltetur manus tua et non videat: videat et confundatur zelātes populi: et ignis hostes tuos deuoret. **D**ñe dabitis pacē nobis: oia enim opera nostra operat̄ es nobis. **C**In quadragesima.

Lanticum l̄l̄eremie. viii.

Deducat oculi mei la chrymas per diēt noctē: et non taceat. **Q**uoniam contritione magna contrita est: ego filia populi mei: plaga pessimavehementer. **S**i egressus fero ad agros ec-

ce occisi gladio: et si introie
ro i ciuitate ecce attenuati
fame. **P**ropheta nāqz et sa-
cerdos: abierūt i terrā quā
ignorauerūt. **Q**uonqz prois
ciens abiecisti iudā: aut siō
abominata ē aia tua. **Q**ua
re ergo peccasti nos ita: vt
nulla sit sanitas. **E**xpecta-
uim⁹ pacē z non est bonū: et
tēpus curatiōis et ecce tur-
batio. **C**ognouim⁹ dñe im-
pietates nostras: iniqtates
patrū nōrum quia peccau-
imus tibi. **N**e nos des i op-
probriū ppter nomen tuū:
neqz facias nobis ptumelā.
Solis glorie tue recorda-
re: ne irrūt facias fedus tu-
um nobiscū. **O**lia. **C**ro-
merie. **T**hrenorū. ii. cap. **o**
Recordare dñe qd ac-
ciderit nobis intuere
et respice opprobriū nrm.
Hereditas nostra versa est
ad alienos: dom⁹ nostre ad
extraneos. **D**upilli facti su-
mus absqz p̄e: matres no-
stre quasi vidue. **A**quā no-
strā pecunia bibim⁹: lingua
nā p̄cio cōparaui⁹. **C**er-
uicib⁹ minabamur: lassis nō
dabat requies. **G**rypto de-
dimus manū z afflīqz: vt sa-
turaremur pane. **D**es no-
stri peccauerūt et nōsūt: et
nos iniqūtates eorū porta-
uim⁹. **D**efecit gaudiū cor-
dis nostri: versus est i luctu
chorus n̄i. **C**ecidit corona
capitis n̄i: ve nobis q̄ vec-
eauim⁹. **P**ropterea mestis
factū est in dolore cor n̄m:
ideo cōtenebrati sunt oculi
nostrī. **T**u aūt dñe in elñū
permanebis: et solū tuū in
generationē z generationē.
Quare ergo i perpetuū ob-
liuisceris nostri: dereliques
nos in lōgitudinē dierum:
Conuerte nos dñe ad te et
conuertemur: innova dies
nostros sicut a principio.
Canticū ezechielis. xxxvii
Tollā vos de gentib⁹
et cōgregabovos de
vniuersis terris: et adducā
vos in terrā vestrā. **E**t effun-
dā super vos aquā mūdā et
mūdabimini ab oībus i qui-
namentis vestrīs: et ab vni-
uersis idolis vestrīs mūda-
bo vos. **E**t dabo vobis cor-
nouī: z spīn nouum ponam
in medio vestri. **E**t auferam
cor lapideū de carne vestrā
et dabovobis cor carnesi: z
spīn meum ponaz in medio
vestri. **E**t faciā vt in prece-
ptis meis ambuletis: et iu-
dicia mea custodiatis z ope-
mini. **E**t habitabitis in ter-

D. iii.

Latīca de aplis et de mar.

Ta quā dedi patrib⁹ vestris: et eritis mihi in populū: et ego ero vobis in deū. **G**loria.

Concordia apostolis et martyribus. **L**anticum esate. **I**n.

Vox sancti dñi vocabimini: ministri deinē dicetur vox eorū superbiens. **P**ro p̄fusione vestra duplicit et rubore: laudabant partē eorum. **P**ropter hoc in fra sua duplicita possidebūt: letitia se piterna erit eis. **Q**uia ego dñs diligēs iudicū: et odio habēs rapinam in holocaustum. **E**t dabo opus eorū in veritate: et fedē perpetui feriā eis. **E**t scietur in gentib⁹ semen eorū: et germen eorū in medio poplo. **O**es enī qui viderint eos cognoscant illos: quod isti sunt semen cui benedixit dñs. **G**loria.

Canticū libri sapientie. **U**nus. **C**antus.

Fulgebūt inslī: et tanq⁹ scintille in arūdineto discurret. **H**udicabūt natiōnes et dñabitur poplis: et regnabit dñs illorū in ppetuū. **Q**ui p̄fidūt ī dñō intelligēt vitatē: et fideles in dilectionē acquiescēt illi. **Q**ui donū et pax est: electi⁹ dei. **G**loria.

Canticū libri sapientie. **U**niuersitas.

Beddidit de⁹ mercede laboris sc̄tō et suorū: et deduxit illos via mirabilis. **A**t fuit illis in velamento diei: et in luce stellarū nocte transfluit illos p̄ mare rubrū: et trāsuerit illos p̄ aquā nimā. **I**n imicos aut illoz demersit ī mare: et ab altitudine inferiorū eduxit illos **I**deo iusti tulerū spolia impiorū: et decantauerū dñe nomine sc̄tū tuū. **E**t vicitrix manū tuā laudauit partē dñe de⁹ nr̄. **D**e mar. et cōfess. **L**an. ecclasiū. **R**uus. et. **R**u.

Beat⁹ vir q̄ sapientia morabit: et q̄ iustitia me ditabit et insensu cogitabit circūspectōz dei. **C**ibabit illū panevitez intellect⁹: et aq̄ sapientie salutaris potabit illū. **E**t firmabit in illo et nō flectet: et stinebit illū et nō p̄fudet: et exaltabit illū apud primos suos. **E**t noīe ethno hereditabit illū: dñs de⁹ noster. **G**loria pri. **C**anticū hieremie. **X**vi. **C**antus.

Benedictus vir q̄ cōdit i dñō: et erit dñs fiducia ei⁹. **A**t erit tāq⁹ lignū qd̄ trāsplantat sup aquas: qd̄ ad humorem mittit radices suas: et nō timebit cūve

nerit estus. **E**t erit foliū ei⁹ vniuersa bona valde. **O**lia.
viride: et in tpe siccitatis nō erit sollicitū: nec aliqui desirerit facere fructum **Gloria.**

Canticum ecclast. iii. ca.

Beat vir q̄ inuēt⁹ est si ne macula: et qui post aurū nō abist: nec spauit in pecunie thesaur⁹. **Q**uis est hic et laudabim⁹ eū: fecit ei mirabilia iūta sua. **Q**ui p-

batus est in illo et perfect⁹ inuēt⁹ est: et erit illi i glā eterna. **Q**ui potuit trāsgredi et non est transgressus: et facere mala et non fecit.